En
REPUBLIQUE
FRANCAISE

(pats
-aa

N°candidat

216004227579
216004227564
216004227573
216004227556
216004227563
216004227572
216004227568
216004227561
216004227558
216004227570
216004227565
216004227571
216004227557
216004227574

ERANCE  DELF
EDUCATION DALF

GAEL

DELF-DALF TP - Session décembre 2022 - NABEUL

Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Né-e le Examen

01 mai 1992 B2

26 mars 1981 B2
16 juillet 1988 B2
10 novembre 1980 B2
02 octobre 1989 B2
27 juin 1990 B2

27 juillet 1991 B2
05 janvier 1998 B2
09 aodt 1980 B2
01 mars 1993 B2
26 juillet 1983 B2
16 mai 1991 B2

17 mai 1995 B2

08 mars 1990 B2

Décision
Admis-e
Non admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e





