







## Votre assistant pour le DELF-DALF

## Récapitulatif des admis / non admis à la session

N°candidat	Né-e le	Examen	Décision
216004227579	01 mai 1992	B2	Admis-e
216004227564	26 mars 1981	B2	Non admis-e
216004227573	16 juillet 1988	B2	Éliminé(e)
216004227556	10 novembre 1980	B2	Admis-e
216004227563	02 octobre 1989	B2	Admis-e
216004227572	27 juin 1990	B2	Éliminé(e)
216004227568	27 juillet 1991	B2	Non admis-e
216004227561	05 janvier 1998	B2	Admis-e
216004227558	09 août 1980	B2	Admis-e
216004227570	01 mars 1993	B2	Admis-e
216004227565	26 juillet 1983	B2	Admis-e
216004227571	16 mai 1991	B2	Admis-e
216004227557	17 mai 1995	B2	Admis-e
216004227574	08 mars 1990	B2	Non admis-e